2021 年 11 月吉日

株式会社ＬＩＸＩＬ

埼玉支社、千葉支社、東京支社、神奈川支社

お客様 各位

LIXIL ショールーム年末年始休館のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社ショールームにおいて下記期間を年末年始休館とさせていただきます。

休館期間中大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

◆年末年始 休館期間

水曜定休のショールーム

（下記以外のショールーム）

2021 年 12月 29日(水)  ～  2022年 1月 5 日(水)

＊2022 年 1 月 6 日（木）10 時～ 営業いたします

水木曜定休のショールーム

（成田水まわり・厚木）

2021 年 12月 29日(水)  ～  2022年 1月 6 日(木)

＊2021 年 1 月 7 日（金）10 時～ 営業いたします

※オンラインショールームは年末年始の一部期間も営業予定です。詳しくは弊社ホームページをご覧ください。

営業時間／10:00～17:00(※) 休館日／毎週水曜日(※)・夏期・年末年始

※ショールーム東京・ショールーム横浜は、平日ナイトショールームも営業しております。

※成田水まわりショールーム・厚木ショールームは毎週水・木曜日休館です

ご予約は LIXIL 公式ホームページをご覧ください  https://www.lixil.co.jp/showroom/

■関東エリアのLIXILショールーム

エリア ショールーム名 住所 ナビダイヤル

LIXILショールームさいたま 埼玉県さいたま市北区吉野町1-23-6

LIXIL川越ショールーム 埼玉県川越市新宿町1-20-14

LIXIL熊谷ショールーム 埼玉県熊谷市肥塚4-115

LIXIL千葉ショールーム 千葉県千葉市稲毛区穴川3-10-6

LIXIL柏ショールーム 千葉県柏市十余二403-3

LIXIL成田水まわりショールーム 千葉県成田市公津の杜1-25-29

LIXILショールーム船橋 千葉県船橋市夏見1-20-8

LIXILショールーム東京 東京都新宿区西新宿8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー7階

LIXIL足立水まわりショールーム 東京都足立区東保木間1-4-7

LIXIL葛西水まわりショールーム 東京都江戸川区中葛西4-4-1

LIXIL世田谷水まわりショールーム 東京都世田谷区上用賀6-5-9

LIXIL東京エクステリアショールーム 東京都杉並区下高井戸5-4-41

LIXILショールーム立川 東京都立川市泉町841番地141

LIXILショールーム横浜 神奈川県横浜市西区みなとみらい4-4-5 横浜アイマークプレイス3F

LIXIL藤沢水まわりショールーム 神奈川県藤沢市石川1-2-3

LIXIL相模原ショールーム 神奈川県相模原市南区大野台6-5-51 2F

LIXIL神奈川エクステリアショールーム 神奈川県相模原市南区大野台6-5-51 1F

LIXIL厚木ショールーム 神奈川県厚木市恩名1-8-1

0570-783-224

0570-783-581

0570-783-291

0570-783-670

埼玉

千葉

東京

神奈川

https://www.lixil.co.jp/showroom/